

UM 7013 Naturvetenskapsämnenas didaktik A

Bakgrundsfakta

Förutom den första och sista träffen ges kursen distans, totalt innefattar kursen 8 obligatoriska träffar.

Med anledning av förra årets goda resultat av kursutvärderingen gjordes inga större förändringar i årets undervisning.

Synpunkter från studenter

Följande citat är en bra sammanfattning av studenternas tankar angående råd för kommande kursdeltagare:

"Sprid ut läsningen av texter, läs aktivt och reflektera på egen hand. På så sätt blir gruppsamtalen ett lärande eftersom deltagarna bidrar med olika perspektiv. På samma sätt är det bra att ta sig an examinationsuppgifterna: Skriv, reflektera utifrån din egen text, var öppen för andra perspektiv i samtalen. Videoföreläsningarna är bra att se flera gånger, dels som introduktion till texterna och dels som ett sätt att få en sammanfattning för ditt eget lärande (begrepp, metoder, tillämpningar/relevans för lärarprofessionen). Jag förde ofta anteckningar av dessa, bra för minnet och lätt att titta på vid författande och samtal."

Någon student önskade:

"En omgång med kamratbedömningar på den skriftliga uppgiften är önskvärt"

Studenternas tankar om vad som "var bäst med kursen":

"Veckovisa seminarierna med min grupp." "De ingående delmomenten gav en mångfacetterad helhet." "Nättdiskussionerna med mycket bra vald litteratur och genomtänkta frågor." "Gruppdiskussionerna." "De mycket givande samtalen över Adobe Connect"

Synpunkter från lärarlaget

Kursen har enbart en aktiv lärare som är i kontakt med studenterna. Retsen är 'inspelade lärare'.

Sammanfattning och förslag på åtgärder

Helhetsintrycket av kursen är att upplägget fungerar väl. Genomströmningen är 100%. Alla deltagare har gjort examensuppgifterna och blivit godkända.

Studenterna framför att de skulle ha önskat en schemalagd kamratläsning av examenstexterna innan de lämnas in för bedömning. Detta kommer att ske vid nästa kursomgång. Grupperna anser att det varit bra att kursledaren inte varit med obligatoriska webbgruppsamtalen. Alla anser att deltagande i webbgruppseminarierna ska vara obligatoriska. Fortsättningsvis kommer kursen planeras enligt dessa önskemål.